
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

 

 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemi içerisinde gerçekleşen üniversite 

içi spor müsabakalarına kız-erkek voleybol takımları ve erkek futsal takımları katılım 

sağlayarak Fakültemizi temsil etmişlerdir. Erkek futsal takımımız müsabakalarda bazı 

oyuncularımızın yaşadığı sağlık problemlerinden dolayı turnuvaya grup aşamasında veda etmiş 

ancak Fakültemizi gururla temsil etmişlerdir. Erkek futsal takımımızın yaşadığı talihsizliklere 

üzülürken kız ve erkek voleybol takımlarımızın turnuvada tabiri caizse tarih yazması bizleri 

gururlandırmıştır. 18 Fakülte/Yüksekokulun katıldığı turnuvada kız voleybol takımımız 

birincilik, erkek voleybol takımımız üçüncülük derecesi elde etmiştir. Turnuvaya katılım 

sağlayan Fakültelerin kız ve erkek takımlarının aynı branş ve aynı turnuvada dereceye girmeleri 

turnuva tarihinde önemli bir başarı olarak kayda geçmiştir. Ayrıca bu başarı Fakültemizin 

kuruluşundan buyana bir spor müsabakasında elde ettiği en iyi başarıdır.  

Üniversite içi düzenlenen bir diğer müsabaka olan masatenisi turnuvasında Fakültemiz 

öğrencisi Mohammed MAHDİ turnuvada ikincilik derecesi elde ederek gurur verici bir başarıya 

imza atmıştır. Bu başarılı sonuçlara ek olarak üniversite içi personele özgü düzenlenen satranç 

turnuvasında Fakültemiz Öğretim Elemanı olan Arş. Gör. Aykut TURGUT turnuvada birincilik 

elde etmiştir.  

2023-2024 eğitim öğretim yılında düzenlenen üniversite içi spor müsabakaları 

Fakültemiz adına neredeyse tüm branşlarda derece ile sonlanmıştır. Bu durum Fakültemizin 

Üniversitemiz içindeki görünürlüğünün artmasına, müsabakalara katılım sağlayan 

öğrencilerimizin ve personelimizin daha aktif bir dönem geçirmesine vesile olmuştur. Ayrıca 

turnuvanın, müsabakalara seyirci olarak katılım gösterip takımlarımıza destek olan diğer 

öğrencilerimize ise bir neşe ve motivasyon kaynağı olması bir diğer mutluluk verici unsur 

olmuştur. Bu bilgiler ışığında 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı üniversite içi spor müsabakaları 

Fakültemiz adına büyük başarılar ile neticelenerek tarihe önemli bir anı olarak not edilmiştir. 
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